File No. MoES/29/269/2016-RTI
Government of India
Ministry of Earth Sciences

Prithvi Bhawan, IMD Campus
Lodhi Road, New Delhi.

Dated — 15/03/2016.
To,

Shri CH Venugopal,
Vilasagar, Boenipelli,
Karimnagar-505524
(Telangana)

Subject:-Information sought by Shri CH Venugopal, Vilasagar, Boenipelli, Karimnagar-

505524 (Telangana) through Reg. No. MOOCD/R/2016/50023 dated 26/02/16
under RTI Act. 2005. )

Kindly refer to your RTI application dated 26/2/2016 on the above mentioned
subject.

2. The replys provided by the concerned officer vide MoES ID Note No.
MoES/29/15/2016-Estt. dated 14/03/2016 is enclosed herewith.

3. An appeal, if any, against this reply may be made to the Appellate Authority of
the Ministry, at the following address within 30 days of the receipt of the letter.

Shri Vivek Misra,

Director /FAA.

Ministry of Earth Sciences,
Prithvi Bhawan, IMD Campus,
Lodhi Road, New Delhi-110003.

. Encl. As above.
Yours faithfully,

iy

(E. Haque)
Central Public Information Officer & Scientist ‘C’
Tel. No. 24669521

Copy for information to:-
1. Director, (ICC) & FAA MoES, New Delhi.
2. Dr. N. Khare, Sct. ‘F’ & Transparency Officer, MOES, New Delhi.
3. US (Estt.) for information.
4_4n Charge IT Section (Sh. Krishnan is requested to upload this reply on
website www.moes.gov



http://www.moes.gov
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Ministry of Earth Sciences
Estt. Section

Subject:- Request for information sought by CH Venugopal, Talangana under RTI Act,2005.

CPIO may please refer to their OM No. MoES/29/269/2016-RTI dated 2/3/2016 has
forwarded a copy of the online received RTI application (Regn. No. MOOCD/R/2016/50023)

dated 5/2/2016 of Shri CH Venugopal, Talangana

2 The information sought by the applicant is as under:-

Information sought

Reply

The information is required under RTI Act. All Project staff and
contractual staff working full time equal to regular employee work
timings. Hence the following information is required.

1. Recruitment rules of project and contractual staff.

2. How the tenure is extended the project and contractual staff.

3. How much period of tenure to project and contractual staff.

4. How many leaves entitled annually to project and contractual
staff.

5. Transport allowance eligible or not to project and contractual
staff. Why cannot give TA to project and contractual staff,
details may be required.

6. EPF eligible or not to project and contractual staff. ~ Why
cannot provide as per act of EPF and Insurance or medical
facility to Project staff and contractual staff, details may be
required.

7. How the 7" CPC implementation to Project and contractual
staff. When implemented to Project and contractual staff
equal same time of regular staff, details may be required.

8. Bonus eligible or not to project and contractual staff. Why
cannot give the bonus to Project and contractual staff, details
may be required.

9. LTC eligible or not to project and contractual staff. What is
the guidelines for LTC for project and contractual staff,
details may be required.

10. CGHS facility eligible or not to project and contractual staff.
Why cannot give the CGHS facility to project and contractual
staff, details may be required.

11. When convert in to permanent under plan of project staff and
contractual staff. How much period of service for seeking
permanent etc., details may be required.

1-6 & 8-11) Ministry of Earth
Sciences being the scientific
ministry, services of project staff
have been engaged on
consolidated emolument basis for
the project period as per the
approval of Standing Finance
Committee/Expenditure Finance
Committee (SFC/EFC).  There

are no Recruitment Rules for ||

engagement of project staff and
the project staff is engaged as per ’
the requirement of the project

through an open advertisement. f

In so far as Establishment
Division is  concerned no
contractual  staff has been
appointed.

7) CPIO, MoES is requested to |
transfer the RTI application to
Deptt. of Expenditure, M/Finance |
being the nodal Deptt. for
implementation of 7" CPC.

3 This issues with the approval of Deputy Secretary (Estt.).

(Kailash Chatdy/* ¢

Under Secretary to the Govt. of India

\/Sh/ri E. Haque, CPIO & Scientist-C, MoES
MOES ID Note No. MoES/29/ 15/2016-Estt. dated /4/03/2016.
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